east side by the noble gatehouse which still stands opposite the foot of Newarke street-
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(6. Omnes. Iniunccio.) Item dicit quod pena delinquencium in

diuinis obsequiis non soluitur in Sabbatis iuxta statuta
;
nam vbi quis

perdit iiij;/.,
soluit solum 1

i]d.

(7. Omnes. Iniunccio.) Item dicit quod canonici et vicarii vagantur
in naui ecclesie tempore diuinorum contra statuta.

(8. Kempsale : nota. Iniunccio.) Item dicit
2 de Kempsale vicario

vt supra, et est festinus nimio in psallendo diuina seruicia, Monitus est

quod decetero. 3

(Shiryngham et Bramburghe : nota.) Item quod Alicia Wodehille
habet communem accessum ad hospicia Shiryngham et Bramburghe
suspecte, et ibi pinsit panes suos. Shiryngham comparuit secundo &quot;die

Decembris et obiecto articulo negat omne crimen cum eadem ; vnde
dominus indixit sibi vt purget se cum

ij de confratribus suis in ista eadem
instanter, et sic purgauit se cum Chelle et Bramburghe.

(Bramburghe : nota.) Item dicit quod Bramburghe est multum
tediosus psallentibus in choro vt supra, vt in dicendo seruicium suum
vt supra.

(Shiryngham : nota.) Dominus Johannes Gaddesby, prebendarius
decime prebende, exhibuit sufficienter in omnibus et iurauit obedienciam;
et examinatus dicit de infamia domini Johannis Shiryngham.

Magister Radulphus Welles, prebendarius prebende quarte, exhibuit
in omnibus in ordine presbyteratus

4

;
vnde habet terminum ad exhiben-

dum in illo citra festum sancti Petri in cathedra proximum, vbicumque
dominus fuerit. Et iurauit obedienciam, et examinatus dicit.

(9. Elemosinarius. Iniunccio.) Dicit de statutis de infirmis admissis
in elemosinariam, cum3 conualuerint deberent expelli per statuta, et alii

infirmi6 deberent locis eorum iterate recipi.

(Prepositus. Consulatur dominus super hoc.) Item dicit quod pre-

positus non vult laborare pro commodis adquisitis citra statuta, dicens

quod per statuta7 non tenetur ad hoc.

[Fo. 101.] (Nota. 13.) Willelmus Chelle, prebendarius none pre
bende, exhibuit sufficienter in omnibus et iurauit obedienciam

;
et exam

inatus dicit quod Kempsale, vicarius, Derby, vicarius, Johannes Dalby,
vicarius, sunt multum garrulantes et irridentes in choro in graue impedi-
mentum diuini seruicii. Comparuerunt omnes et obiecto articulo 8

;
et

moniti sunt sub pena amissionis iiijd. in communiam vicariorum
;

et

1 Altered from sohiitus (sic).
2
quod cancelled.

3 Sic.
4 Sic : nisi apparently omitted after omnibus.
5 Sic : quod omitted.
G Altered from infirmis.
7 ad cancelled.